7
DATENBLATT
SMTC
SMTC Serie
Thermoelement-Kontaktstifte und Sub-D-Stecker
Crimpbare Ausführung
Einige Applikationsbeispiele:
U Testlabors

Steckergehäuse, Packungsinhalt 5 Stück.
Sub-D-Stecker/Buchsen-Paar, Packungsinhalt 5 Stück.
Kontaktstift Stecker
SMTC-(*)-P
Kontaktstift Buchse
SMTC-(*)-S
Thermoelement-Kontaktstifte, Packungsinhalt 100 Stück.
SMTC-9MF SMTC-15MF SMTC-25MF
SMTC-37MF SMTC-50MF
Modellnummer Beschreibung
SM9-9 für 9 pol. Buchse/Stecker
SM9-15 für 15 pol. Buchse/Stecker
SM9-25 für 25 pol. Buchse/Stecker
SM9-37 für 37 pol. Buchse/Stecker
Modellnummer Beschreibung
SMT-15 für 15 pol. Buchse/Stecker
SMT-25S* für 25 pol. Buchse/Stecker
SMT-25L* für 25 pol. Buchse/Stecker
SMT-37 für 37 pol. Buchse/Stecker
SMT-50 für 50 pol. Buchse/Stecker
Mit Stecker Im Stecker verwendete
Typ- benutztes Kompensationslegierung IEC
Code Thermoelement + – Farbcode
K NickelChrom-Nickel NickelChrom Nickel Grün
T Kupfer-Konstantan Kupfer Konstantan Braun
J Eisen-Konstantan Eisen Konstantan Schwarz
E NickelChrom-Konstantan NickelChrom Konstantan Violett
Modellnummer
Legierungstyp Kontaktstift Stecker Kontaktstift Buchse
NickelChrom (+) SMTC-CH-P SMTC-CH-S
Nickel (-) SMTC-AL-P SMTC-AL-S
Konstantan (-) SMTC-CO-P SMTC-CO-S
Kupfer (+) SMTC-CU-P SMTC-CU-S
Eisen* (+) SMTC-IR-P SMTC-IR-S
Modellnummer Beschreibung
SM4-9 für 9 pol. Buchse/Stecker
SM4-15 für 15 pol. Buchse/Stecker
SM4-25 für 25 pol. Buchse/Stecker
SM4-37 für 37 pol. Buchse/Stecker
SM4-50 für 50 pol. Buchse/Stecker
Modellnummer Beschreibung
SMTC-9MF 9 polig, Buchse+Stecker
SMTC-15MF 15 polig, Buchse+Stecker
SMTC-25MF 25 polig, Buchse+Stecker
SMTC-37MF 37 polig, Buchse+Stecker
SMTC-50MF 50 polig, Buchse+Stecker
Modell-Nr. A B C D
SMTC-9MF 30,8 19,3 12,7 18,2
SMTC-15MF 39,1 27,5 12,7 18,2
SMTC-25MF 53,0 41,3 12,7 18,2